[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития
Новосибирской области от 16.12.2019 № 1303

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 16.12.2019 № 1303 «О создании комиссии по отбору организаций для осуществления отдельного полномочия органа опеки и попечительства» следующее изменение:
состав комиссии по отбору образовательных организаций, медицинских организаций, организаций, оказывающих социальные услуги, или иных организаций, в том числе организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, для осуществления отдельного полномочия органа опеки и попечительства изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Министр                                                                                                     Е.В. Бахарева

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу министерства труда
и социального развития
Новосибирской области
от                   № _____

«УТВЕРЖДЕН
приказом министерства труда
и социального развития
Новосибирской области
от 16.12.2019 № 1303

СОСТАВ
комиссии по отбору образовательных организаций, медицинских организаций, организаций, оказывающих социальные услуги, или иных организаций, в том числе организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, для осуществления отдельного полномочия органа опеки и попечительства
(далее – Комиссия)

	Потапова
Ольга
Рамильевна
	-
	заместитель министра труда и социального развития Новосибирской области, председатель Комиссии;

	Кузьмина
Наталья
Леонидовна
	-
	начальник управления семейной политики министерства труда и социального развития Новосибирской области, заместитель председателя Комиссии;

	Тростникова
Екатерина
Ивановна
	-
	консультант отдела опеки и попечительства министерства труда и социального развития Новосибирской области, секретарь Комиссии;

	Аксенова
Марина Анатольевна
	-
	директор детского благотворительного фонда «Солнечный город» (по согласованию);

	Базылюк
Наталья
Евгеньевна
	-
	начальник отдела по делам семьи управления семейной политики министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Бессонова
Юлия
Валерьевна
	-
	начальник отдела опеки и попечительства министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Игнатова
Анастасия Викторовна
	-
	консультант отдела опеки и попечительства министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Локтева
Елена
Владимировна
	-
	консультант комитета опеки и попечительства департамента по социальной политике мэрии города Новосибирска (по согласованию);

	Саулина
Ксения
Сергеевна
	-
	консультант отдела судебной и договорной работы правового управления министерства труда и социального развития Новосибирской области.».

image1.wmf